

302/11

Faktúra v EUR č. 45/2011

Dodávateľ:

Viliam Horváth

Mojmírova 2

90101 Malacky

Banka : DEXIA banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu : 3251212001/5600

IČO : 35306840

DIČ : 1020139637

IČ DPH : SK1020139637

Forma úhrady : prevodným príkazom

Odberateľ:

Obec Kostolište

Obecný úrad

90062 Kostolište č.66

IČO : 00304867

DIČ : 2020643636

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia faktúry :

12.08.2011

Dátum splatnosti : 26.08.2011

Dátum dodania služby :

12.08.2011

Fakturujeme Vám stavebné práce - chodník a zastávka autobusu podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok.

		Základ dane	DPH	Cena s DPH
DPH	20 % z :	3 818,44	763,69	4 582,13 EUR

K úhrade celkom :

4 582,13 EUR

odberateľ, obstarávateľ :

dátum :

podpis :

pečiatka :

dodávateľ, zhotoviteľ:

dátum :

podpis :

pečiatka :

VILIAM HORVÁTH
STAVEBNÉ PRÁCE

Mojmírova 2 / 901 01 MALACKY

mobil: 0903/ 75 12 11 tel.: 774 3991

IČO: 35 306 840

DIČ: 7402180385 / 606

Krycí list splátky v za období

Ing. Stanislav IVAN - STAVITEL'

Stavba : Drobné stavby - V. Horváth

Objekt : Chodník a zastávka autobusu

JKSO :

Miesto :

Zmluva č.

Dňa : 12.08.2011

Odberateľ : Obec Kostolište

IČO : 00304867

DIČ : 2020643636

90062 Kostolište č.66 , Obecný úrad

IČ DPH :

Dodávateľ : Viliam Horváth

IČO : 35306840

DIČ : 1020139637

90101 Malacky , Mojmirova 2

IČ DPH : SK1020139637

Projektant :

IČO :

DIČ :

IČ DPH :

<table border="1"> <tr> <td>A</td> <td>ZRN</td> <td>konštrukcie, práce</td> <td>špecif.materiál</td> <td>spolu ZRN</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>HSV :</td> <td>3 609,79</td> <td>208,65</td> <td>3 818,44</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV :</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE :</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>iné :</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet :</td> <td>3 609,79</td> <td>208,65</td> <td>3 818,44</td> </tr> </table>					A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	1	HSV :	3 609,79	208,65	3 818,44	2	PSV :				3	MCE :				4	iné :				5	Súčet :	3 609,79	208,65	3 818,44	<table border="1"> <tr> <td>B</td> <td colspan="2">IN - individuálne náklady</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Práce nadčas</td> <td></td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>Murárske výpomoc</td> <td></td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>Bez pevnej podlahy</td> <td></td> </tr> <tr> <td>9</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>Súčet riadkov 6 až 9 :</td> <td></td> </tr> </table>		B	IN - individuálne náklady		6	Práce nadčas		7	Murárske výpomoc		8	Bez pevnej podlahy		9			10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN																																																		
1	HSV :	3 609,79	208,65	3 818,44																																																		
2	PSV :																																																					
3	MCE :																																																					
4	iné :																																																					
5	Súčet :	3 609,79	208,65	3 818,44																																																		
B	IN - individuálne náklady																																																					
6	Práce nadčas																																																					
7	Murárske výpomoc																																																					
8	Bez pevnej podlahy																																																					
9																																																						
10	Súčet riadkov 6 až 9 :																																																					
<table border="1"> <tr> <td>C</td> <td colspan="2">NUS - náklady umiestnenia staby</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska</td> <td></td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td></td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Sťažené podmienky</td> <td></td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>Súčet riadkov 11 až 14 :</td> <td></td> </tr> </table>					C	NUS - náklady umiestnenia staby		11	Zariadenie staveniska		12	Prevádzkové vplyvy		13	Sťažené podmienky		14			15	Súčet riadkov 11 až 14 :		<table border="1"> <tr> <td>D</td> <td colspan="2">ON - ostatné náklady :</td> </tr> <tr> <td>16</td> <td>Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td> <td></td> </tr> <tr> <td>17</td> <td>Inžinierska činnosť</td> <td></td> </tr> <tr> <td>18</td> <td>Projektové práce</td> <td></td> </tr> <tr> <td>19</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>20</td> <td>Súčet riadkov 16 až 19 :</td> <td></td> </tr> </table>		D	ON - ostatné náklady :		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		17	Inžinierska činnosť		18	Projektové práce		19			20	Súčet riadkov 16 až 19 :													
C	NUS - náklady umiestnenia staby																																																					
11	Zariadenie staveniska																																																					
12	Prevádzkové vplyvy																																																					
13	Sťažené podmienky																																																					
14																																																						
15	Súčet riadkov 11 až 14 :																																																					
D	ON - ostatné náklady :																																																					
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																																					
17	Inžinierska činnosť																																																					
18	Projektové práce																																																					
19																																																						
20	Súčet riadkov 16 až 19 :																																																					
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Rozpočet :</td> <td colspan="2">Spracoval : Ing. Stanislav IVAN</td> </tr> <tr> <td colspan="4">projektant, rozpočtár, cenár :</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dátum :</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Pečiatka :</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Podpis :</td> </tr> </table>					Rozpočet :		Spracoval : Ing. Stanislav IVAN		projektant, rozpočtár, cenár :				Dátum :				Pečiatka :				Podpis :				<table border="1"> <tr> <td>E</td> <td colspan="2">Celkové náklady :</td> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :</td> <td>3 818,44</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20 % z :</td> <td>763,69</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23 :</td> <td>4 582,13</td> </tr> </table>		E	Celkové náklady :		21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	3 818,44	22	DPH 20 % z :	763,69	23			24	Súčet riadkov 21 až 23 :	4 582,13													
Rozpočet :		Spracoval : Ing. Stanislav IVAN																																																				
projektant, rozpočtár, cenár :																																																						
Dátum :																																																						
Pečiatka :																																																						
Podpis :																																																						
E	Celkové náklady :																																																					
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	3 818,44																																																				
22	DPH 20 % z :	763,69																																																				
23																																																						
24	Súčet riadkov 21 až 23 :	4 582,13																																																				
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">odberateľ, obstarávateľ :</td> <td colspan="2">dodávateľ, zhotoviteľ :</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum :</td> <td colspan="2">Dátum :</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Pečiatka :</td> <td colspan="2">Pečiatka :</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Podpis :</td> <td colspan="2">Podpis :</td> </tr> </table>					odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :		Dátum :		Dátum :		Pečiatka :		Pečiatka :		Podpis :		Podpis :																																			
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :																																																				
Dátum :		Dátum :																																																				
Pečiatka :		Pečiatka :																																																				
Podpis :		Podpis :																																																				

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie

Ing. Stanislav IVAN - STAVITEĽ

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	63,000	m3	3,82	240,66	
2	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	63,000	m3	0,49	30,87	
3	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	1,600	m3	28,50	45,60	
4	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	48,000	m3	1,12	53,76	
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	15,000	m3	6,90	103,50	
6	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	15,000	m3	0,50	7,50	
7	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	48,000	m3	5,40	259,20	
8	171101105	Násyp z hornín súdržných zhutnených na 103% PS	48,000	m3	4,04	193,92	
9	171151101	Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	48,000	m2	1,86	89,28	
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	15,000	m3	0,71	10,65	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu : 1 034,94 EUR 1 034,94

2 - ZÁKLADY

11	275313511	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15	1,600	m3	109,00	174,40	
----	-----------	--	-------	----	--------	--------	--

2 - ZÁKLADY spolu : 174,40 EUR 174,40

5 - KOMUNIKÁCIE

12	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	112,500	m2	3,90	438,75	
13	596211131	Kladenie zámkovkej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C do 100m2	112,500	m2	8,35	939,38	

5 - KOMUNIKÁCIE spolu : 1 378,13 EUR 1 378,13

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14	916311123	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého	26,000	m	8,80	228,80	
15	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	65,000	m	5,40	351,00	
16	592173300	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x25	65,000	kus	3,21		208,65
17	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15	2,093	m3	105,00	219,77	
18	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm	27,000	m	1,20	32,40	
19	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	27,000	m	7,05	190,35	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : 1 230,97 EUR 1 022,32 208,65

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 3 818,44 EUR 3 609,79 208,65

Za rozpočet celkom : 3 818,44 EUR 3 609,79 208,65